UYL VL

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 45‘/021_2023

A. Gjenealitetet akfuale

EMER | NE T O

MBIEMER IDpDRIT 7 A :L

ATESI NE T 6

AMESI DALl ANDYSH E
DATELINDJE A1/ oa {1845s
VENDLINDJE Vi oRE

VENDBANIM V .0 R E

NR. ID i ss a9 10928 O

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha t& dhénat g& Jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé venﬂklmm sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER NE T DA

MBIEMER T ORI Z AL

ATESI N T M ’

AMES| DA LL AND V SHE
DATELINDJE QT joq [ aas
VENDLINDJE Vi 0RE

NET pa T DRIZ:&@

emér, mbiemér, nénshkrim)
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IJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a NL \/D\\ TDR\Z(%GY , kam marré
dijeni dhe jam i vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& rreme né k&td Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. '

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuql pér
mbrojtjen ¢ té€ dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo |

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE |

BEHET PAS!| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

NE L DA TDRTZAg ™

(emér, mbiemér, nénshkrim)

NEX O T ORI ZAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ 1 s [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~Té dhénat e vendimit gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgmtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] oo [X]

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

& dhénat e vendimit gjyqésor

NET DA TORTZAL EE

{, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerijen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryetjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

PO

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NET DA T DP\Izﬁ:g

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4



" PERGIIGIE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo Y

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequliat e aéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes
o [ ] Jo
NETDMATOR T ZzAL

“~Y(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni ieti:ar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO [ ] so [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, té paplota apo té‘
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t€ pasqyruara né kété Formular.

NET Dt T DRI Z AL <N

(emér. mbiemér_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

NETAA TNRT 2AL Hlsa

‘(¢mér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emer: N E T DA
Atgsia:_fy £ T M
Mbiemér: XL N R T > A

Datélindja; Q7 [0A f | A S
Vendlindja; Y [ 0 R F .

Kandidat pér % ¢ e tés

25.042024

kualifikimi dhe aktivitetet duly

nismétar.

% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.125, daté 05.04.2017



Curriculum Vitae

INFORMACION PERSONAL:

Emér Mbiemer Neida Idrizaj

Ditélindja: 27-09-19995

Vendlindja Vlore

Vendbanimi Vloré

Adresa Lagjja 1 maj Rr. “Lufta e Vlores” Vlore
Nénshtetésia Shqiptare

Gjinia Fermér

Telefon: 0676257388

E-mail: ‘ neidaidrizaj@gmil.com

ARSIMI:

Arsimi i lart Gjuhe Agelisht
Eksperience pune:

Ne promocion ne nje kompani celulare
Gjuhé té huaja:

e Jtalisht- shum mire

» Angelisht - shume mire
» Fergjisht - shum mire

e Spanjishte - shume mire

Aftesi kompjuterike:
Njouri té€ mira té paketés Microsoft Office

Aftesi Profesionale:

Aftesi te mira komunikuese, organizative dhe menazhuese.

Respektoj cdo rregull organizative ne ambjentet e punes, drejtuesit dhe
koleget. '




